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Dekani Nr.iref. 01— 972 Prizren, mé: 27.12. 2019
Prof. Asoc. Dr. Halil KUKAJ

Mbéshtetur né dispozitat ¢ nenit 76 paragrafi 1 alineja 1.9 t& statutit t& Universitetit "Ukshin Hoti" nr- 04-
V-621, t& datés 30 maj 2013, si dhe duke u mbé&shtetur né nenin 2 té Rregullores s& Universitetit “Ukshin
Hoti” mbi themelimin dhe parimet e funksionimit t& Bordit Késhillédhéngs Industrial t& Njésive
Akademike t& Universitetit, ka vendosur n& lidhur me themelimin e Bordit Késhillédhénés Industrial t&

Fakulteti Ekonomik, Késhilli mésimor i Fakultetit Ekonomik mori kété :

VENDIM
1. Pér themelimin ¢ Bordit Ké&shillédhéngs Industrial t& Fakultetit Ekonomik né Universitetin “Ukshin

Hoti” Prizren.

IL. Listén e pérfagé€suesve t¢ kompanive dhe organizatave tjera , si dhe anétaret e BKI t& Fakultetit

Ekonomik &shté& né pérbérje si né vijmé:

LISTA E ANETAREVE TE BORDIT KESHILLEDHENES INDUSTRIAL
Nr- Emri i organizatés /kompanisé , Industriale/sektori.

v Qéndresa JANUZAIJ-"CITY HOTEL” SH.P.K. & SWISS WINDOVS SH.P.K, kryetar/e,
Arben TERSHNJAKU- Fabrika konditorike **LIRI®® zévendéskryetar,
Zenel AHMETAJ, ZKF- Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave- KK Prizren,
Xhafer KASTRATI- N.T.N. MIR],
Alajdin FUSHA- ABI center,
Liman Asllani- Klubi i afaristéve t& Prizrenit,
Halim HOTI- “Kosovo Turism” SH.P.K.
Agim MORINA- Lori Shped,
Armend HYSENI- Oda Ekonomike rexhionale
Fisnik HAZIRAJ- SOLID SH.P.K.
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I—iasan BYTYQI- OK- SHPK,

Gani SALLAUKA- “Q.B.S” Suhareka,

Ardiana BUNJAKU- SCAAK,

Tasim SHASIVARI- SABA Agency SOFRA,
Vedija ZEKOVSKI- N.T. “’Sporting™’,

Veli AHMETI- LUMA Comerce N.T.SH.

Afrim TEJECI- Oda e ndérmarrésve dhe zejtareve.
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Anétarét Ex- officio (pa & drejté vote)
Prof. Asoc. Dr. Halil KUKAJ- Dekan i Fakultetit Ekonomik.
Prof. Asoc. Dr. Hamdi HOTI- Prodekan Fakultetit Ekonomik,
Ma. Sc. Naser BUZHALA- Sekretar i Fakultetit Ekonomik
Mirgeta HOXHA- Studente Fakulteti Ekonomik.
Prof. Ass. Dr. Kushtrim BRAHA- FSHIM.
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IIl. Detyrat dhe pérgjegjésit e Bordit Késhillédhénés Industrial t& FE, bazohet né Rregulloren pér
themelimin dhe parimet ¢ funksionimit té¢ Bordit Késhillédhénés Industrial t& njésive Akademike té
Universitetit “’Ukshin HOTI*® Prizren.

IV. Mandati i Bordit Késhillédhénés Industrial t&¢ Fakultetit Ekonomik zgjat 2 (dy) vite, me mundési té
rizgjedhjes pér njé mandat tjetér, bazuar né interesin e anétaréve dhe kontributin e dhéng pér NjA-té

V. Vendimi hyné né fuqi menjéheré.

Vendimi t’i dérgohet:

I. Menaxhmentit t§ UUHP-s; Kryesuesi 1 Késhillit 77/ ).

2. Késhillit t& fakultetit; L aialgy Z
/ I/

3. Anétaréve t& BKI; Prof. Asoc. Dr.Halil KUKAJ

4. Arkivit,

F i
=4

3]
H




